REFEZIONE SCOLASTICA - TARIFFA A PASTO					
SCUOLA	tariffa piena residenti	ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente	ISEE 1.000,01/3.000,00 tariffa ridotta 50 %	ISEE 3.000,01/5.000,00 tariffa ridotta 30 %	non residenti
Scuola dell'infanzia	€ 4,05	€ -	€ 2,03	€ 2,84	€ 6,65
Scuola primaria	€ 4,55	€ -	€ 2,28	€ 3,19	€ 6,65
Scuola media	€ 4,55	€ -	€ 2,28	€ 3,19	€ 6,65

SERVIZIO DI PRE SCUOLA DELL'INFANZIA - TARIFFA MENSILE					
	tariffa piena	ISEE 0,00/1.000,00	ISEE 1.000,01/3.000,00	ISEE 3.000,01/5.000,00	
	residenti	tariffa esente	tariffa ridotta 50 %	tariffa ridotta 30 %	non residenti
residenti 1°figlio	€ 19,50	€ -	€ 9,75	€ 13,65	€ 38,50
residenti 2° figlio	€ 15,50	€ -	€ 7,75	€ 10,85	€ 38,50
residenti 3°o più	€ 12,00	€ -	€ 6,00	€ 8,40	€ 38,50

SERVIZIO DI PRE SCUOLA PRIMARIA - TARIFFA MENSILE					
	tariffa piena	ISEE 0,00/1.000,00	ISEE 1.000,01/3.000,00	ISEE 3.000,01/5.000,00	
	residenti	tariffa esente	tariffa ridotta 50 %	tariffa ridotta 30 %	non residenti
residenti 1° figlio	€ 13,50	€ -	€ 6,75	€ 9,45	€ 26,50
residenti 2° figlio	€ 10,00	€ -	€ 5,00	€ 7,00	€ 26,50
residenti 3°o più	€ 8,50	€ -	€ 4,25	€ 5,95	€ 26,50

SER	SERVIZIO DI POST SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA TEMPO PIENO - TARIFFA MENSILE				
	tariffa piena residenti	ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente	ISEE 1.000,01/3.000,00 tariffa ridotta 50 %	ISEE 3.000,01/5.000,00 tariffa ridotta 30 %	non residenti
residenti 1° figlio	€ 26,50	€ -	€ 13,25	€ 18,55	€ 51,50
residenti 2° figlio	€ 21,50	€ -	€ 10,75	€ 15,05	€ 51,50
residenti 3° figlio o più	€ 15,50	€ -	€ 7,75	€ 10,85	€ 51,50

SERVIZIO DI POST SCUOLA PRIMARIA MODULO - TARIFFA MENSILE					
	tariffa piena residenti	ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente	ISEE 1.000,01/3.000,00 tariffa ridotta 50 %	ISEE 3.000,01/5.000,00 tariffa ridotta 30 %	non residenti
residenti 1° figlio	€ 46,00	€ -	€ 23,00	€ 32,20	€ 93,00
residenti 2° figlio	€ 37,50	€ -	€ 18,75	€ 26,25	€ 93,00
residenti 3° figlio o più	€ 28,00	€ -	€ 14,00	€ 19,60	€ 93,00

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO - TARIFFA ANNUA - PAGAMENTO IN 2 QUOTE ANTICIPATE					
residenti	tariffa piena residenti	ISEE 0,00/1.000,00 tariffa esente	ISEE 1.000,01/3.000,00 tariffa ridotta 50 %	ISEE 3.000,01/5.000,00 tariffa ridotta 30 %	
1° figlio	€ 200,00	€ -	€ 100,00	€ 140,00	
2° figlio	€ 100,00	€ -	€ 50,00	€ 70,00	
3° figlio	€ 50,00	€ -	€ 25,00	€ 35,00	

	TARIFFE SERVIZIO CENTRO ESTIVO INFANZIA - LUGLIO -			
costo servizio a				
settimana	€ 30,00	escluso pasto		
costo a pasto € 4,00				
Esenzione <u>solo</u> per costo servizio con ISEE pari od inferiore ad €5.000,00				

	TARIFFE SERVIZIO CENTRO ESTIVO PRIMARIA - LUGLIO			
costo servizio a				
settimana	€ 25,00	escluso pasto		
costo a pasto € 4,00				
Esenzione <u>solo</u> per costo servizio con ISEE pari od inferiore ad €5.000,00				